



	1 - grands	2 - moyens	3 - bébés
Lundi	Velouté de potiron 🌟 Filet de poulet - Sauce Dijonnaise /Filet de colin 🍷 - Sauce Dijonnaise Chou fleur vapeur - <b>Riz Bio</b> 🌿 Tomme grise Fruit de saison	Filet de poulet - Sauce Dijonnaise /Filet de colin 🍷 - Sauce Dijonnaise Purée moulinée de chou fleur - <b>Riz Bio</b> nature 🌿 Yaourt nature Compote <b>pomme Bio</b> vanille 🌿	Mixé de poulet /Mixé de saumon et lieu Purée lisse de chou fleur - Purée lisse de pommes de terre /Purée lisse de carottes - Purée lisse de pommes de terre Compote <b>pomme Bio</b> vanille 🌿
Mardi	Carottes râpées - Sauce salade persil <b>Oeuf dur Bio</b> florentine 🌿 Suisse nature Compote <b>pomme Bio</b> ananas 🌿🌟	<b>Oeuf dur Bio</b> 🌿 Purée moulinée d'épinards - Purée de pommes de terre Suisse nature Compote <b>pomme Bio</b> ananas 🌿🌟	Mixé de saumon et lieu Purée lisse d'épinards - Purée lisse de pommes de terre /Purée lisse de carottes - Purée lisse de pommes de terre Compote <b>pomme Bio</b> ananas 🌿🌟
Mercredi	Céleri râpé 🌟 - Sauce salade au yaourt Filet de colin 🍷 - Sauce citronnée Poireaux à la crème - <b>Coquillettes Bio</b> 🌿 Cantal AOP 🍷 Compote <b>pomme Bio orange Bio</b> 🌿🌟	Filet de colin 🍷 - Sauce citronnée Purée moulinée de poireaux - <b>Coquillettes Bio</b> nature 🌿 Yaourt nature Compote <b>pomme Bio orange Bio</b> 🌿🌟	Mixé de colin Purée lisse de poireaux - Purée lisse de pommes de terre /Purée lisse de carottes - Purée lisse de pommes de terre Compote <b>pomme Bio orange Bio</b> 🌿🌟
Jeudi	<b>Lentilles Bio</b> 🌿 - Sauce salade échalotes Rôti de porc Label Rouge 🍷 - Sauce à l'estragon /Filet de colin 🍷 - Sauce à l'estragon <b>Haricots verts Bio</b> persillés 🌿 - <b>Semoule Bio</b> 🌿 Brie Fruit de saison	Rôti de porc Label Rouge 🍷 - Sauce à l'estragon /Filet de colin 🍷 - Sauce à l'estragon Purée moulinée de <b>haricots verts Bio</b> 🌿 - <b>Semoule Bio</b> nature 🌿 Brie Compote <b>pomme Bio citron Bio</b> 🌿🌟	Mixé de porc /Mixé de saumon et lieu Purée lisse de <b>haricots verts Bio</b> 🌿 - Purée lisse de pommes de terre /Purée lisse de carottes - Purée lisse de pommes de terre Compote <b>pomme Bio citron Bio</b> 🌿🌟
Vendredi	Velouté de petits pois Sauté de boeuf - Façon carbonnade <b>Omelette Bio</b> 🌿 Carottes au thym - Pommes de terre écrasées Bûchette mi chèvre Fruit de saison	Egréné de boeuf - Façon carbonnade <b>Omelette Bio</b> 🌿 Purée moulinée de carottes - Pommes de terre écrasées Bûchette mi chèvre Compote <b>pomme Bio</b> poire 🌿🌟	Mixé de boeuf /Mixé de colin Purée lisse de carottes - Purée lisse de pommes de terre Compote <b>pomme Bio</b> poire 🌿🌟

	1 - gouters 3 elements	2 - gouters 2 elements	3 - gouter 1 element
Lundi	Compote <b>pomme Bio</b> vanille  Fromage blanc nature Biscuit	Compote <b>pomme Bio</b> vanille  Fromage blanc nature	Compote <b>pomme Bio</b> vanille 
Mardi	Fruit goûter Fromage -----PAIN SPECIAL-----	Compote <b>pomme Bio</b> tilleul  Yaourt nature	Compote <b>pomme Bio</b> tilleul 
Mercredi	Fruit goûter Suisse nature Pain au lait	Compote <b>pomme Bio orange Bio</b>   Suisse nature	Compote <b>pomme Bio orange Bio</b>  
Jeudi	Confiture de mangue Fromage blanc nature -----PAIN-----	Compote <b>pomme Bio</b>   Fromage blanc nature	Compote <b>pomme Bio</b>  
Vendredi	Compote <b>pomme Bio</b> poire   Yaourt nature Cake façon pain d'épices	Compote <b>pomme Bio</b> poire   Yaourt nature	Compote <b>pomme Bio</b> poire  



### 03.220 MULTI ACCUEIL GALIPETTE Du 11/12/2023 au 15/12/2023



Plats	Ingrédients	Allergènes
-----PAIN SPECIAL-----	Pain aux céréales	Gluten, Sésame
-----PAIN-----	Pain	Gluten
Biscuit	Biscuit sablé	Gluten, Lait
Brie	Brie	Lait
Bûchette mi chèvre	Chèvre	Lait
Cake façon pain d'épices	Sucre semoule, Farine de blé, Oeuf liquide entier, Lait de vache, Levure chimique/Bicarbonate, Muscade, Cannelle, Mélanges d'épices, Sirop, Cassonade	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Cantal AOP	Cantal	Lait
Carottes au thym	Carotte, Thym	
Carottes râpées	Carotte	
Chou fleur vapeur	Chou fleur	
Compote pomme Bio	Pomme à compote	
Compote pomme Bio ananas	Ananas, Pomme à compote	
Compote pomme Bio citron Bio	Pomme à compote, Concentré de fruit	Sulfites
Compote pomme Bio orange Bio	Orange, Pomme à compote	
Compote pomme Bio poire	Pomme à compote, Poire	
Compote pomme Bio tilleul	Pomme à compote, Infusion	
Compote pomme Bio vanille	Pomme à compote, Arôme	
Confiture de mangue	Mangue, Sucre cristal	
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile	Gluten
Coquillettes Bio nature	Coquillettes	Gluten
Céleri râpé	Céleri	Céleri
Egréné de boeuf	Egrené de boeuf	
Façon carbonnade	Poireau, Carotte, Navet, Oignon, Laurier, Thym, Farine de blé, Pain d'épices, Huile, Cassonade	Gluten
Filet de colin	Colin d'Alaska	Poissons
Filet de poulet	Filet de poulet	
Fromage	Emmental	Lait
Fromage blanc nature	Fromage blanc	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Fruit goûter	Pomme	
Haricots verts Bio persillés	Haricot vert, Persil	
Lentilles Bio	Lentille verte	
Mixé de boeuf	Mixé de viande	
Mixé de colin	Mixé de poisson	Poissons
Mixé de porc	Mixé de viande	
Mixé de poulet	Mixé de viande	



## 03.220 MULTI ACCUEIL GALIPETTE Du 11/12/2023 au 15/12/2023



Plats	Ingrédients	Allergènes
Mixé de saumon et lieu	Mixé de poisson	Poissons
Oeuf dur Bio	Oeuf dur	Oeufs
Oeuf dur Bio florentine	Farine de blé, Epinard, Pomme de terre, Lait de vache, Sel fin, Oeuf dur, Huile	Gluten, Lait, Oeufs
Omelette Bio	Omelette	Lait, Oeufs
Pain au lait	Pain au lait	Gluten, Lait, Oeufs
Poireaux à la crème	Poireau, Crème fraîche, Sel fin	Lait
Pommes de terre écrasées	Pomme de terre, Huile	
Purée de pommes de terre	Pomme de terre, Huile	
Purée lisse d'épinards	Epinard	
Purée lisse de carottes	Carotte	
Purée lisse de chou fleur	Chou fleur	
Purée lisse de haricots verts Bio	Haricot vert	
Purée lisse de poireaux	Poireau	
Purée lisse de pommes de terre	Pomme de terre	
Purée moulinée d'épinards	Epinard	
Purée moulinée de carottes	Carotte	
Purée moulinée de chou fleur	Chou fleur	
Purée moulinée de haricots verts Bio	Haricot vert	
Purée moulinée de poireaux	Poireau	
Riz Bio	Riz indica, Huile	
Riz Bio nature	Riz indica	
Rôti de porc Label Rouge	Rôti de porc	
Sauce Dijonnaise	Poireau, Carotte, Navet, Oignon, Sel fin, Farine de blé, Moutarde, Huile	Gluten, Moutarde, Sulfites
Sauce citronnée	Échalote, Crème fraîche, Sel fin, Farine de blé, Concentré de fruit, Huile	Gluten, Lait, Sulfites
Sauce salade au yaourt	Yaourt nature, Poivre blanc, Moutarde à l'ancienne, Concentré de fruit, Huile	Lait, Moutarde, Sulfites
Sauce salade persil	Persil, Jus de fruit/légume, Moutarde, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Sauce salade échalotes	Échalote, Poivre blanc, Moutarde, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
Sauce à l'estragon	Poireau, Carotte, Échalote, Navet, Oignon, Crème fraîche, Estragon, Sel fin, Farine de blé, Huile	Gluten, Lait
Sauté de boeuf	Sauté de Boeuf	
Semoule Bio	Semoule de blé, Huile	Gluten
Semoule Bio nature	Semoule de blé	Gluten
Suisse nature	Fromage blanc	Lait
Tomme grise	Tomme	Lait



**03.220 MULTI ACCUEIL GALIPETTE**  
**Du 11/12/2023 au 15/12/2023**



Plats	Ingrédients	Allergènes
Velouté de petits pois	Pomme de terre, Petit pois, Lait de vache	Lait
Velouté de potiron	Courge potimarron, Pomme de terre, Lait de vache	Lait
Yaourt nature	Yaourt nature	Lait